
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Alfery Vladimír
Téma: Zobrazení letových informací cestujícím (id 18381)
Vedoucí: Chudý Peter, Ing., Ph.D. MBA, UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo splněno. Práce zapadá do širšího rámce aktivit spojených s výzkumnými a vývojovými činnostmi na

simulátoru letounu na FIT VUT v Brně. Zadání je středně náročné.
2. Práce s literaturou
 Student prokázal schopnost nastudování relevantní literatury a převedení získaných poznatků do implementace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student během řešení svůj návrh konzultoval a vykazoval samostatnost při práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena krátce před odevzdáním, obsah byl konzultován a funkčnost aplikace ověřena v rámci

simulačního prostředí.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student se dostatečně věnoval řešení práce, prokázal schopnost navrhnout a realizovat aplikaci pro zobrazení

letových informací cestujícím. Autor implementoval inovativní vizualizaci stavů letounu s cílem zvýšit intuitivnost
uživatelského rozhraní. Navrhuji hodnocení stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

